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Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:
Powiatowy Inspektorat Weterynarii w

Kolbuszowej
11 Listopada 10
36-100 Kolbuszowa

Numer identyfikacyjny REGON:

Adresat:

INFORMACJA DODATKOWA
Wojewddzki Inspektorat Weterynarii z/s w
Informacja dodatkowa Krosnie

sporzadzona na dzien 31/12/2021 r.

831203895
I. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
Lp. Etykieta Wartos¢
1
1.1 [Nazwa jednostki Powiatowy Inspektorat Weterynarii w Kolbuszowej
1.2 |Siedziba jednostki Kolbuszowa
1.3 |Adres jednostki 11 Listopada 10 36-100 Kolbuszowa
1.4 |Podstawowy przedmiot dziatalnosci jednostki Ochrona zdrowia i dobrostanu zwierzat w celu ochrony zdrowia
publicznego
2 |Okres sprawozdawczy Roczny-2021
3 |Agregat? (Tak / Nie) Nie
4 |Oméwienie przyjetych zasad (polityki) rachunkowosci Sprawozdanie finansowe zostato przygotowane zgodnie z wymogami

ustawy z dnia 29 wrzednia 1994 roku o rachunkowosci oraz zgodnie z
Rozporzadzeniem Ministra Rozwoju i Finanséw z dnia 13 wrzesnia
2017 r. w sprawie rachunkowosci oraz planéw kont dla budzetu
panstwa, budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego, jednostek
budzetowych, samorzadowych zaktadéw budzetowych, paristwowych
funduszy celowych oraz pafistwowych jednostek budzetowych
majacych siedzibg poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej,
obowigzujacymi jednostki kontynuujgce dziatalnosé. Wynik
finansowy jednostki za dany rok obrotowy obejmuje wszystkie
osiagnigte i przypadajace na jej rzecz przychody oraz zwiazane z tymi
przychodami koszty zgodnie z zasadg wspdtmiernosci przychodéw i
kosztow. Jednostka przy wycenie poszczegdlnych sktadnikow
aktywow i pasywow stosuje zasadg ostroznosci w ograniczonym
zakresie, tworzac odpisy aktualizujace ale nie tworzge rezerw.

4.1 Metoda amortyzacji

Kod

Metoda amortyzacji

Dodatkowy opis

2

metoda liniowa

Srodki trwale oraz wartosci niematerialne i prawne o wartoéci poczatkowej przekraczajgcej 10 tys. zt

amortyzowane s metoda liniowg - odpisy dokonywane sg jednorazowo na koniec roku w wartosciach za
odpowiedni okres w danym roku, Srodki trwale i warto$ci niematerialne i prawne o warto$ci poczatkowe;j
nieprzekraczajacej 10 tys. zt umarzane sg jednorazowo w 100% w miesiacu przyjecia do uzywania, przez

spisanie w koszty.

4.2 Metody wyceny aktywow i pasywow
Kod Metoda wyceny Dodatkowy opis
1 |wyceniane wg cen nabycia |Srodki trwale oraz wartodci niematerialne i prawne - wycenia si¢ wg cen nabycia lub kosztow wytworzenia,
pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne, a takze 0 odpisy z tytutu trwatej utraty wartoéci. Rzeczowe sktadniki
aktywdw obrotowych wg cen nabycia lub kosztéw wytworzenia.
2 |wyceniane wg kosztu

wytworzenia

wyceniane w wysokosci
kosztéw poniesionych w
zwigzku z ich nabyciem

Srodki trwale w budowie wycenia si¢ w wysokosci ogotu poniesionych kosztéw pozostajacych w bezposrednim
zwigzku z ich nabyciem lub wytworzeniem.

8 |wyceniane wg wartosci Fundusze wlasne oraz pozostate aktywa i pasywa wycenia sig wg wartogci nominalne;.
nominalnej
10 |ceny ewidencyjne Ceny ewidencyjne materialdow w magazynie ustala si¢ na poziomie cen zakupu. Ewidencja materiatow

materialow w magazynie
ustalono na poziomie cen

zakupu

prowadzona iloéciowo - warto$ciowo.

12

ewidencja materiatow
niskocennych prowadzona
ilos$ciowo

Ewidencja materialéw niskocennych prowadzona jest ilogciowo.

13

inne

Zakupione materialy biurowe odnoszone sg bezposrednio w cigzar kosztéw w dniu ich zakupu,

5. Inne informacje

Kod

Informacja |

Dodatkowy opis

II. Dodatkowe informacje i objasnienia
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1.1 Szezegblowy zakres zmian warto$ci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialnych i prawnych (A)
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Rodzaj

Zwiekszenia

Wyszezegol
nienie

Lp.

Wartoéé
poczatkowa
(brutto) stan na
poczatek roku
obrotowego

Aktualizacja

Nabycia

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogolem
zwigkszenia
(3+4+5+6)

@

3)

“)

3)

©)

™

I [Wartosci
niematerialne
i prawne

2232532

0,00

0,00

0,00

0,00

1 |$rodki trwate

740 591,73

0,00

193 758,68

0,00

0,00

193 758,68

1.1 |Grunty

59271,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1|Grunty
stanowigce
wlasnosé

| jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2 [Budynki,

lokale i
obiekty
inzynierii
ladowej i
wodne;j

0,00

0,00

0,00

1.3 (Urzadzenia
techniczne i

maszyny

206 978,47

0,00

0,00

Srodki
transportu

226 673,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1.5 |Inne $rodki

trwate

247 668,76

193 758,68

0,00

0,00

193 758,68

2 |Srodki trwate
placowek

0,00

1.1 Szczegolowy zakres zmian wartogci grup rodzajowych §rodkéw trwalych oraz wartoéci niematerialn

ych i prawnych (B)

Rodzaj

Zmniejszenia

Ogoélem

Lp. | Wyszczegol

nienie

Aktualizacja

Rozchadd (np.
likwidacja,
sprzedaz)

Przemiesz czenia
wewngtrzne

Inne

Ogélem
Zmniejszenia
(8+9+10+11)

Wartosé
poczatkowa
(brutto) stan na
koniec roku
obrotowego
(2+7-12)

@®)

@)

()

(1)

(12)

(13)

I |Wartosci
niematerialne
i prawne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2232532

1 [Srodki trwate

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

934 350,41

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

59271,00

Grunty
stanowigce
wlasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane
w

uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Budynki,
lokale i

0,00
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obiekty
inzynierii
ladowej i
wodnej
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1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00

0,00

0,00

0,00

206 978,47

Srodki
transportu

0,00

226 673,50

1.5

Inne $rodki
trwale

0,00

44142744

Srodki trwate
placowek

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1 Szezegblowy zakres zmian wartosci grup rodzajowych $rodkéw trwalych oraz wartosei niematerialnych i prawnych (C)

Rodzaj

Umorzenie

Stan/rok

Warto$¢ netto

Lp.

Wyszezeg6l
nienie

Stan

umorzenia
na poczgtek

roku

obrotowego

Aktualizacja

Amortyzacja
za rok

Inne
zwigkszenia

Inne
Zmniejszenia

Stan
umorzenia
na koniec
roku
obrotowego
(14+15+16
+17-18)

Stan na
poczgtek roku
obrotowego
(2-14)

Stan na koniec
roku
obrotowego (13-
19)

(14)

(15)

(16)

(17

(18

19

20)

2D

Warto$ci
niematerialne
i prawne

2232532

0,00

0,00 0,00

22 325,32

0,00

Srodki trwate

474 528,36

0,00

234 522,80

0,00 0,00

709 051,16

266 063,37

22529925

Grunty

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

59271,00

59 271,00

Grunty
stanowigce
whasno$é
jednostki
samorzadu
terytorialnego,
przekazywane

w
uzytkowanie
wieczyste
innym
podmiotom

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

1.2

Budynki,
lokale i
obiekty
inzynierii
Iadowej i
wodnej

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3

Urzadzenia
techniczne i
maszyny

96 992,70

1372932

0,00

110 722,02

109 985,77

96 256,45

1.4

Srodki
transportu

129 866,90

27 034,80

0,00 0,00

156 901,70

96 806,60

69 771,80

1.5

Inne $rodki
trwale

247 668,76

193 758,68

0,00 0,00

441 427,44

0,00

0,00

1.2. Aktualna warto$¢ rynkowa $rodkéw trwalych, w tym débr kultury - o ile jednostka dysponuje takimi informacjami:

Lp. | Grupa rodzajowa |Warto$¢ netto (Stan

na koniec roku
obrotowego)

0,00
0,00
0,00

Warto$¢ rynkowa Dodatkowe informacje

Grunty

w tym dobra kultury
Budynki, lokale i
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej

w tym dobra kultury
Urzadzenia
techniczne i
maszyny

0,00
0,00
0,00

1.2.1
1.3

0,00
0,00

0,00
0,00
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1.3.1}w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.4 |Srodki transportu 0,00 0,00
1.4.1|w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.5 |Inne érodki trwate 0,00 0,00
1.5.1{w tym dobra kultury 0,00 0,00
1.3. Dlugoterminowe aktywa
Lp. | Dlugoterminowe | Kwota dokonanych w trakcie Dodatkowe informacje
aktywa roku obrotowego odpiséw
aktualizujacych wartos§é
diugoterminowych aktywéw
trwalych
niefinansowe 0,00|Nie dotyczy
2 [finansowe 0,00|Nie dotyczy
1.4. Grunty uzytkowane wieczyscie
Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje
1 [Warto$¢ gruntow 0,00|Nie dotyczy
uzytkowanych wieczyscie

1.5. Srodki trwale uZzywane na podstawie uméw najmu,

dzierzawy i innych uméw, w tym tytulu uméw leasingu

Lp. | Wyszczegdlnienie |Wartoéé nieamortyzowanych Dodatkowe informacje
lub nieumarzanych przez
Jednostke srodkéw trwalych,
uzywanych na podstawie
uméw najmu, dzierzawy
i innych uméw, w tym
z tytulu umoéw leasingu
1 |Grunty 0,00|Nie dotyczy
2 |Budynki, lokale i 0,00|Nie dotyczy
obiekty inzynierii
ladowej i wodnej
3 |Urzadzenia 52 890,00 Umowy czasowego udostepnienia 2 szt. kontenerow chtodniczych
techniczne i
maszyny
4 |Srodki transportu 0,00|Nie dotyczy
5 |Inne $rodki trwate 0,00|Nie dotyczy
1.6. Papiery wartoSciowe
Lp. Papiery Liczba posiadanych Wartosé Dodatkowe informacje
warto$ciowe papieréw posiadanych
warto$ciowych papierow
warto§ciowych
Akcje i udziaty 0,00 0,00
2 |Dluzne papiery 0,00 0,00
wartosciowe
3 (Inne 0,00 0,00

wykorzystaniu,

L.7. Dane o odpisach aktualizujgcych wartogé nalezno$ci,
rozwigzaniu i stanie na koniec roku obrotowego,
terytorialnego (stan pozyczek zagrozonych)

ze wskazaniem stanu na

poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach,
z uwzglednieniem naleznogci finansowych jednostek samorzadu

Lp. Naleznosci Stan na poczgtek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku
roku obrotowego obrotowego
Naleznosci krétkoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Naleznosci dlugoterminowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.8. Dane o stanie rezerw wedlug celu ich utworzenia na poczatek roku obrotowego, zwigkszeniach, wykorzystaniu, rozwigzaniu i stanie
koncowym
Lp. | Rezerwy Stan na poczatek Zwigkszenia Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec roku | Dodatkowe
wedlug celu | roku obrotowego obrotowego informacje
utworzenia
1 [Rezerwy na 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(Nie
postepowania dotyczy
sadowe
2 |Inne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| Nie
dotyczy
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Lgczna 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
kwota: .

1.9. Zobowigzania dlugoterminowe o pozostalym od dnia bilansowego, przewidywanym umowsg lub wynikajgeym z innego tytulu
prawnego, okresie splaty

Lp. Okres splaty Kwota Dodatkowe informacje
powyzej 1 roku do 3 lat 0,00|Nie dotyczy
b |powyzej 3 do 5 lat 0,00 (Nie dotyczy
powyzej 5 lat 0,00|Nie dotyczy
Laczna kwota: 0,00

L.10. Informacja o kwocie zobowigzan w sytuacji gdy jednostka kwalifikuje umowy leasingu zgodnie z przepisami podatkowymi (leasing
operacyjny), a wedlug przepiséw o rachunkowosci bylby to leasing finansowy lub zwrotny

Lp. Zobowigzania Kwota Dodatkowe informacje
1 |z tytulu leasingu 0,00
finansowego
2 |z tytulu leasingu zwrotnego 0,00

1.11. Zobowigzania zabezpieczone na majatku jednostki (ze wskazaniem charakteru i formy tych zabezpieczen)

Rodzaj Kwota W tym na aktywach Informacje
Lp. Forma zobowigzania zabezpieczenia trwalych obrotowych Dodatkowe informacje
zabezpieczenia
Kaucja 0,00 0,00 0,00 0,00
Hipoteka 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |Zastaw (w tym 0,00 0,00 0,00 0,00
rejestrowy lub
skarbowy)
4 |Weksel 0,00 0,00 0,00 0,00
5 |Przewlaszczenie na 0,00 0,00 0,00 0,00
zabezpieczenia
6 |Gwarancja bankowa 0,00 0,00 0,00 0,00
lub ubezpicczeniowa
Inne 0,00 0,00 0,00 0,00
Laczna kwota 0,00 0,00 0,00 0,00

1.12. Ejyczna kwota zobowigzanh warunkowych, w tym réwniez udzielonych przez jednostke gwarancji i porgezei, takze wekslowych,
niewykazanych w bilansie, ze wskazaniem zobowigzai zabezpieczonych na majatku jednostki oraz charakteru i formy tych zabezpieczen

Lp. Rodzaj Opis charakteru zobowigzania warunkowego, w tym czy zabezpieczone na majatku Kwota
zobowigzania jednostki
warunkowego
1 |Nieuznane Nie dotyczy 0,00
roszczenia
wierzycieli
2 [Udzielone gwarancje |Nie dotyczy . 0,00
i porgczenia
3 |Inne Nie dotyczy 0,00
4 |Laczna kwota 0,00

1.13. Wykaz istotnych pozycji czynnych i biernych rozliczei mi¢dzyokresowych w tym kwotg czynnych rozliczefi migdzyokresowych
kosztéw stanowigcych réznice migdzy warto$cig otrzymanych finansowych skladnikéw aktywdw a zobowigzaniem zaplaty za nie

1.13.1 Czynne rozliczenia migdzyokresowe kosztow
Kod Czynne RMK Kwota

1.13.2-6 Rozliczenia migdzyokresowe

Lp. Rozliczenia Informacje dodatkowe Kwota
mi¢dzyokresowe
13.2 |Czynne RMK - Inne 0,00
13.3 |[Kwota czynnych rozliczen ' 0,00
migdzyokresowych

kosztéw (stanowigca
roznicg migdzy wartoscia
otrzymanych finansowych
sktadnikow aktywow a
zobowigzaniem zaplaty za
nie)

134 0,00
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Bierne rozliczenia
mig¢dzyokresowe kosztow

13.5 |Rozliczenia v 0,00
migdzyokresowe
przychodow -
réwnowartosé
otrzymanych lub
naleznych dochodéw
budzetowych dotyczacych
przysztych lat obrotowych,
w tym z tytutu uméow
diugoterminowych

13.6 |Rozliczenia 0,00

migdzyokresowe
przychodéw - inne

1.14. Egczna kwota otrzymanych przez jednostke gwarancji i porgczeii niewykazanych w bilansie

Lp. Opis Kwota Dodatkowe informacje

1 |Laczna kwota 0,00 |Nie dotyczy
otrzymanych przez
jednostke gwarancji i
poreczen
niewykazanych w
bilansie

L.15. Kwota wyplaconych $rodkéw pieni¢znych na §wiadezenia pracownicze

Lp. | Wyszczegdl nienie Kwota Dodatkowe informacje
1 [Odprawy emerytalne 0,00
irentowe
2 |Nagrody 0,00
jubileuszowe
3 |Inne 31 862,12 (BHP - zakup wody dla pracownikéw, érodki ochrony indywidualnej odziezy i obuwia roboczego,

ekwiwalent za pranie odziezy roboczej, szkolenia, badania lekarskie, §wiadczenia z ZFSS

4 |Kwota razem 31 862,12

1.16. Inne informacje

Lp. Opis Dodatkowe informacje
1.16 |Inne informacje Nie dotyczy
2 |
2.1. Wysoko$¢ odpiséw aktualizujgeych wartoéé zapasow
Lp. Wyszezegblnienie Kwota
1 |Materialy 0,00
2 |Pélprodukty i produkty w toku 0,00
3 [Produkty gotowe 0,00
4 |Towary 0,00
5 |Kwota razem : 0,00

2.2. Koszt wytworzenia $rodkéw trwalych w budowie, w tym odsetki oraz réznice kursowe, ktére powigkszyly koszt wytworzenia §rodkéw
trwalych w budowie w roku obrotowym

Lp. Wyszczegolnienie Kwota
1 |Koszt wytworzenia §rodkéw trwalych w budowie 0,00
W tym - odsetki 0,00
3 |W tym - roZnice kursowe 0,00

2.3, Przychody lub koszty o nadzwyczajnej wartosci lub ktére wystapily incydentalnie

Lp. Wyszczegolnienie Opis charakteru zdarzenia Kwota

1 |Przychody - o Nie dotyczy 0,00
nadzwyczajnej warto$ci

2 |Przychody - ktére Nie dotyczy 0,00
wystapily incydentalnie

3 [Koszty - 0 nadzwyczajnej |Nie dotyczy 0,00
warto$ci

4 [Koszty - ktore wystapily | Nie dotyczy 0,00
incydentalnie

l 4
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2.4, NaleznoSci z tytulu podatkow realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw finanséw publicznych
wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budietowych
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Lp.

Wyszezegblnienie ' Kwota

24

Naleznosci z tytutu podatkéw realizowanych przez organy podatkowe podlegle ministrowi wlasciwemu do spraw 0,00
finanséw publicznych wykazywanych w sprawozdaniu z wykonania planu dochodéw budzetowych

25.1

nne Informacje

Lp.

Wyszczegblnienie

Opis Kwota

2.5

Inne informacije

Nie dotyczy 0,00

wynik finansowy jednostki

https://ebs-trezor.mf.gov.pl/OA_HTML/OA jsp?page=/dm/oracle/apps/xxext/rep/xxre... 2022-03-31

Agata Petejko

Lp. Inne Informacje Opis
3 |Inne Informacje nie wymienione powyzej, jezeli moglyby w istotny  [Nie dotyczy
sposob wplynaé na oceng sytuacji majatkowej i finansowej oraz
wynik finansowy jednostki
Glowny Ksiggowy Kierownik Jednostki

31-03-2022 13:37:36

Marek Olszowy
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